
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 022/01/14.7-284/2023 по признакам нарушения ООО «ПРОМТЕХ»
(полное наименование ООО «Промышленные технологии»), Алтайский край, 656043,
г.Барнаул, Короленко ул., 91-17, ОГРН 1202200030152, ИНН 2225215626, статей 14.2,
14.7 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 022/01/14.7-284/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

<...> – врио заместителя руководителя управления, заместитель руководителя
управления,

члены Комиссии:

<...> – начальник отдела контроля недобросовестной конкуренции и рекламы,

<...> – главный специалист-эксперт отдела контроля недобросовестной
конкуренции и рекламы,

<...> – главный специалист-эксперт отдела контроля недобросовестной
конкуренции и рекламы,

<...> – специалист-эксперт отдела контроля недобросовестной конкуренции и
рекламы.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...>.

Руководителя управления <...>


